
          

UCHWAŁA Nr XVIII/ 109 / 2016 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 27 stycznia 2016r.  

 

 

w sprawie zaciągnięcia w 2016 roku długoterminowego kredytu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885            

ze zm.) 

 uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 

 

Zaciąga się w 2016 roku kredyt w wysokości 4 540 000,00 zł (słownie: cztery miliony 

pięćset czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

 

1) pokrycie planowanego deficytu w wysokości  2 356 033,00 zł (słownie: dwa miliony 

trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści trzy złote), 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 

2 183 967,00 zł (słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

sześćdziesiąt siedem złotych).  

 

§ 2. 

       

1. Spłata kredytu nastąpi w latach  2017 – 2022. 

 

2. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych                                                                            

budżetu gminy, tj. wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz z podatku 

od nieruchomości.             

 

§ 3. 

 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie wystawiony przez gminę weksel in blanco wraz  

z deklaracją wekslową.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        /-/ Lesław Kuczyński 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XVIII/109/2016 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 27 stycznia 2016r.  

 

w sprawie zaciągnięcia w 2016 roku długoterminowego kredytu 

 

Zaciągnięcie w 2016 roku kredytu długoterminowego w kwocie 4 540 000,00zł                  

(słownie: cztery miliony pięćset czterdzieści tysięcy złotych) wynika z potrzeby pokrycia 

planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań                        

z tytułu kredytów.  

Limit zobowiązań z tytułu wyżej wymienionego kredytu został ustalony w Uchwale 

Budżetowej Gminy Leszno na rok 2016 Nr XVII/101/2015 Rady Gminy Leszno z dnia                       

16 grudnia 2015 r. Spłata rat kredytu będzie następowała w latach 2017 - 2022, natomiast 

spłata odsetek rozpocznie się w 2016 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


